競争入札参加資格確認申請書

令和   年   月   日

 契約担当者 佐伯市長 冨 髙 国 子 様

               申請者

                住    所

                商号又は名称

                代表者氏名                  ㊞

 令和８年１月３０日付けで公告のあった、令和７年度災害用浄水装置購入に係る競争参加資

格について確認されたく、下記のとおり申請します。

記

商号又は名称

代表者職・氏名

所在地 〒

電話番号 電子メールアドレス ＦＡＸ番号

（委任先）

商号又は名称

代表者職・氏名

所在地 〒

電話番号 電子メールアドレス ＦＡＸ番号

※右の入札参加資格確認欄には、

記入しないでください。

【提出期限：令和８年２月６日】

入札参加資格確認欄

参加資格の有無 確認者印